

Věc:

Odpověď na žádost o informace

Dne 23. 2. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. K Vaší žádosti níže poskytujeme požadované informace, které jsou na základě Vaší žádosti zaslány elektronicky na výše uvedený email:

1. Průměrný denní počet pacientů hospitalizovaných na standardních lůžkách v jednotlivých letech 2017, 2018, 2019 a 2020?

a. Odpověď:

Rok	Průměrný denní počet pacientů
2017	202
2018	198
2019	199
2020	184

2. Průměrný denní počet pacientů hospitalizovaných na standardních lůžkách v období od 07.01.2019 do 17.02.2019?

a. Odpověď: Denní průměrný počet pacientů na standardních lůžkách činil ve Vámi dotazovaném období 214 pacientů.

3. Průměrný denní počet pacientů hospitalizovaných na standardních lůžkách v období od 08.10.2020 do 19.11.2020?

a. Odpověď: Denní průměrný počet pacientů na standardních lůžkách činil ve Vámi dotazovaném období 162 pacientů.

4. Průměrný denní počet pacientů hospitalizovaných na standardních lůžkách v období od 01.01.2021 do 22.02.2021?

a. Odpověď: Denní průměrný počet pacientů na standardních lůžkách činil ve Vámi dotazovaném období 167 pacientů.

5. Průměrný denní počet pacientů hospitalizovaných na lůžkách JIP v jednotlivých letech 2017, 2018, 2019 a 2020?

a. Odpověď:

Rok	Průměrný denní počet pacientů
2017	23
2018	23

2019	23
2020	23

6. Průměrný denní počet pacientů hospitalizovaných na lůžkách JIP v období od 07.01.2019 do 17.02.2019?

- a. **Odpověď:** Denní průměrný počet pacientů na lůžkách JIP činil ve Vámi dotazovaném období 24 pacientů.

7. Průměrný denní počet pacientů hospitalizovaných na lůžkách JIP v období od 08.10.2020 do 19.11.2020?

- a. **Odpověď:** Denní průměrný počet pacientů na lůžkách JIP činil ve Vámi dotazovaném období 21 pacientů.

8. Průměrný denní počet pacientů hospitalizovaných na lůžkách JIP v období od 01.01.2021 do 22.02.2021?

- a. **Odpověď:** Denní průměrný počet pacientů na lůžkách JIP činil ve Vámi dotazovaném období 28 pacientů.

9. Počet hospitalizovaných pacientů pozitivně testovaných na přítomnost viru SARS CoV-2 v jednotlivých dnech 29.10.2020, 07.01.2021, 13.01.2021 a 22.02.2021?

- a. **Odpověď:**

datum	Počet hospitalizovaných COVID pacientů
29. 10. 2020	61
7. 1. 2021	69
13. 1. 2021	64
22. 2. 2021	67

V České Lípě dne 25. 2. 2021

Ing. Pavel Marek
Předseda představenstva a generální ředitel